Rubro de Ingresos

Ingresos Derivados de Financiamientos
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Apurtaclones
Transferencias, i Ji

y Subs i y P y Jubilaciones

Total

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingresos del Pader Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
hmpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participacis Aportaci [« , Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos A y det Sector F loP I, asi como de las

Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacidn de Servicios y Otros Ingresos
y Subvenci yF i Y

Transferencias, Asi

Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

ENRIQUE-PARRAM LECIO
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MUNICIPIO DE MOCORITO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Estimada

(1)
0
12,530,120.93
0
0
1,817,297.26
4,000.00
4,026,166.89
0
211,457,703.00

229,835,288.08

Estimado

1)

12,530,120.93
0

0

1,817,297.26
4,000.00
4,026,166.89
211,457,703.00

oo oo

0
229,835,288.08

: Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y\sus

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
o
3,002,036.87
0
0
1,545,762.85
578,272.97
30,093,995.35
0
49,576,864.10

84,796,932.14

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

3,002,036.87
4]

o
1,545,762.85
578,272.97
30,093,995.35
49,576,864.10

o ooo

84,796,932.14

Ingreso
Madificado

{3=1+2)
0
15,532,157.80
0
0
3,363,060.11
582,272.97
34,120,162.24
0
261,034,567.10

314,632,220.22

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

15,532,157.80
o

0

3,363,060.11
582,272.97
34,120,162.24
261,034,567.10

oo oo

0
314,632,220.22

PRISCILIANO LOF’EZ-’-VALENZUELA
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Devengado

(a)
0
14,460,637.30
0
0
2,249,138.73
582,272.97
1,798,383.21
0
266,972,667.65

0

286,063,099.86

Recaudado

()
0
14,460,637.30
0
[}
2,249,138.73
582,272.97
1,798,383.21
o
266,972,667.65

286,063,099.86

Ingresos excedentes

Devengado

(4)

14,460,637.30
0

0

2,2459,138.73
582,272.97
1,798,383.21
266,972,667.65

oo oo

286,063,099.86

Ingresos excedentes
‘fiotas, son razonablemente correclos y son responsabilidad del e;;n or.
/OSCAR‘

Recaudado

(5)

14,460,637.30
0

0

2,249,138.73
582,272.97
1,798,383,21
266,972,667.65

0
0
0
[+]

286,063,099.8
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Diferencia

(6=5-1)

0
1,930,516.37
[}

0

431,841.47
578,272.97
-2,227,783.68
0
$5,514,964.65

56,227,811.78

Diferencia

(6=25-1)

1,930,516.37
0

]

431,841.47
578,272.97
-2,227,783.68
55,514,964.65
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